anuais, porém para esta avaliação, o preço será cotado como pagamento à vista.

Após pesquisas de mercado, junto as imobiliárias da região

e tendo em consideração os preços do hectare no município e as características acima

apresentadas do bem, avalio o hectare da Matrícula n1.850 do CRI de Montividiu-GO em

R$114.000,00 (cento e quatorze mil reais). Em razão do exposto, AVALIO a área total da

matrícula n1.850 do CRI de Montividiu-GO, qual seja, 08 (OITO) ALQUEIRES

(correspondentes a 38,72 HECTARES) em R$4.414.080.00(quatro milhões,

quatrocentos e quatorze mil e oitenta reais). E, para constar lavrei o presente auto de

avaliação, que lido e achado conforme, vai devidamente assinado.

ALCINA MELO DE CARVALHO
Oficiala de Justiça - Avaliadora Judiciária I

Av. Rio Verde, QD. 6, LT. C, Área Institucional - 01. Bairro Moradora Feliz.